
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
23.10.2019      № 384 
 
Про затвердження калькуляцій на 
надання послуг з благоустрою 
населених пунктів, що надаються 
КП „Каштан“ 
 

Відповідно до підпункту 2 пункту а) статті 28 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, частини 2 статті 23, статті 191 
Господарського Кодексу України, враховуючи лист КП „Каштан“ від 25.09.2019 
№ 332,  з метою впорядкування вартості послуг КП „Каштан“, які не 
врегульовані затвердженими тарифами, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити калькуляції на надання послуг з благоустрою населених 

пунктів, що надаються КП „Каштан“ (Скочко В.І.) згідно з додатками: 
1) вартість 1 години роботи вантажника (додаток 1); 
2) вартість 1 години роботи газоелектрозварника 4 розряду (додаток 2); 
3) вартість 1 години роботи електромонтера 3 розряду (додаток 3); 
4) вартість 1 години роботи озеленювача 4 розряду (додаток 4); 
5) вартість 1 години роботи машиніста автовишки (додаток 5); 
6) вартість 1 години роботи водія навантажувача (додаток 6); 
7) вартість 1 години роботи тракториста 4 розряду (додаток 7); 
8) вартість 1 години роботи тракториста 5 розряду (додаток 8); 
9) вартість 1 години роботи тракториста 3 розряду (додаток 9); 
10) вартість 1 години машиніста автогрейдера (додаток 10); 
11) вартість викошування трави газонокосаркою Штіль РМ248 з висотою 

травостою від 5 до 10 см тип газону суцільний (додаток 11); 
12) вартість 1 машино-години експлуатації екскаватора „Борекс“ (додаток 

12); 
13) вартість 1 машино-години експлуатації автогрейдера (профілювання 

доріг) (додаток 13); 
14) вартість 1 години роботи машиніста бульдозера (додаток 14); 
15) вартість 1 машино-години роботи трактора Т-150К (додаток 15); 

16) вартість 1 машино-години роботи тракторів МТЗ-80, МТЗ-82 (додаток 16); 



  17) вартість 1 машино-години роботи трактора МТЗ-320.4 Беларус 
(додаток 17); 

18) вартість 1 машино-години роботи бульдозера Т-130(додаток 18); 
19) вартість 1 км пробігу автовишки (додаток 19); 
20) вартість 1 мото-години роботи механізму підйомника автовишки 

(додаток 20); 
21) вартість збирання та перевезення 1 куб.м ТПВ (додаток 21); 
22) вартість викошування трави мотокосою Stihl FS120 з висотою 

травостою понад 10 см тип газону суцільний (додаток 22); 
23) вартість викошування трави мотокосою Stihl FS120 з висотою 

травостою понад 10 см тип газону суцільний на схилах (додаток 23); 
24) вартість викошування трави мотокосою Stihl FS120 з висотою 

травостою понад 10 см тип газону комбінований (додаток 24); 
25) вартість викошування трави мотокосою Stihl FS120 з висотою 

травостою понад 10 см тип газону комбінований на схилах (додаток 25); 
26) вартість викошування трави мотокосою Stihl FS120 з висотою 

травостою понад 15 см тип газону суцільний (додаток 26); 
27) вартість викошування трави мотокосою Stihl FS120 з висотою 

травостою понад 15 см тип газону комбінований (додаток 27); 
28) вартість 1 машино-години експлуатації автогрейдера (розчищення 

снігу) (додаток 28); 
29) вартість очищення доріжок від снігу пухкого при товщині шару до              

10 см (додаток 29); 
30) вартість очищення доріжок від снігу щільного, не примерзлого до 

асфальту, при товщині шару до 5 см (додаток 30); 
31) вартість очищення доріжок від снігу щільного,  примерзлого до 

асфальту, при товщині шару до 5 см  (додаток 31); 
32) вартість посипання доріжок піском  (додаток 32); 
33)  вартість підмітання снігу, який щойно випав, товщиною до 0,02м без 

попереднього оброблення території інертними матеріалами або реагентами. Клас 
території 1 з удосконаленим покриттям  (додаток 33); 

34) вартість підмітання снігу, який щойно випав, товщиною до 0,02м без 
попереднього оброблення території інертними матеріалами або реагентами. Клас 
території 2 з удосконаленим покриттям (додаток 34); 

35) вартість перевезення інертних матеріалів та реагентів від місця 
складування до місця посипання на відстань до 100 м вручну (додаток 35); 

36) вартість посипання території інертними матеріалами або сумішшю 
інертних матеріалів і реагентів. Клас території 1 (додаток 36); 

37) вартість посипання території інертними матеріалами або сумішшю 
інертних матеріалів і реагентів. Клас території 2 (додаток 37); 

38) вартість згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше                
2 см у вли або купи. Клас території 1 з удосконаленим покриттям (додаток 38); 

39) вартість згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше                
2 см у вли або купи. Клас території 2 з удосконаленим покриттям (додаток 39); 

40) вартість  викошування травостою кущорізом Stihl FS450 з висотою 



травостою понад 15 см з домішками самосіву дерев та чагарників (додаток 40); 
41) вартість очищення території з удосконаленим покриттям від 

ущільненого снігу. Клас території 1 (додаток 41); 
42) вартість очищення території з удосконаленим покриттям від 

ущільненого снігу. Клас території 2 (додаток 42); 
43) вартість очищення території від намерзлого льоду без попереднього 

оброблення реагентами. Клас території 1 (додаток 43); 
44) вартість очищення території від намерзлого льоду без попереднього 

оброблення реагентами. Клас території 2 (додаток 44); 
45) вартість очищення території від намерзлого льоду з попереднім 

обробленням реагентами. Клас території 1 (додаток 45); 
46)  вартість знесення самосійних дерев (порослі) кущорізом Stihl FS450 з 

діаметром стовбура до 5 см при густоті до 50 шт. на 1 кв.м (додаток 46); 
47) вартість знесення самосійних дерев (порослі) кущорізом Stihl FS450 з 

діаметром стовбура до 5 см при густоті понад 50 шт. на 1 кв.м (додаток 47); 
48) вартість зрізування самосійних дерев (порослі) кущорізом Stihl FS450 

з діаметром стовбура понад 5 см при густоті до 50 шт. на 1 кв.м (додаток 48);  
49) вартість зрізування самосійних дерев (порослі) кущорізом Stihl FS450 

з діаметром стовбура понад 5 см при густоті понад 50 шт. на 1 кв.м (додаток 49);       
50) вартість викопування (знесення) чагарників  кущорізом Stihl FS450 з 

діаметром куща до 0,5 м (додаток 50); 
51) вартість викопування (знесення) чагарників  кущорізом Stihl FS450 з 

діаметром куща  0,5 - 1,0 м (додаток 51); 
52) вартість викопування (знесення) чагарників  кущорізом Stihl FS450 з 

діаметром куща понад 1,0 м (додаток 52); 
53) вартість знесення самосійних дерев (порослі) колючих пород 

кущорізом Stihl FS450 з діаметром стовбура до 5 см при густоті до 50 шт. на                   
1 кв.м (додаток 53). 

54) вартість знесення самосійних дерев (порослі) колючих пород 
кущорізом Stihl FS450 з діаметром стовбура до 5 см при густоті понад 50 шт. на 
1 кв.м (додаток 54); 

55) вартість зрізування самосійних дерев (порослі) колючих пород 
кущорізом Stihl FS450 з діаметром стовбура понад 5 см при густоті до 50 шт. на 
1 кв.м (додаток 55);  

56) вартість зрізування самосійних дерев (порослі) колючих пород 
кущорізом Stihl FS450 з діаметром стовбура понад 5 см при густоті понад 50 шт. 
на 1 кв.м (додаток 56);       

57) вартість викопування (знесення) чагарників  колючих пород кущорізом 
Stihl FS450 з діаметром куща до 0,5 м (додаток 57); 

58) вартість викопування (знесення) чагарників  колючих пород кущорізом 
Stihl FS450 з діаметром куща  0,5 - 1,0 м (додаток 58); 

59) вартість викопування (знесення) чагарників  колючих пород кущорізом 
Stihl FS450 з діаметром куща понад 1,0 м (додаток 59); 

60) вартість очищення території від намерзлого льоду з попереднім 
обробленням реагентами. Клас території 2 (додаток 60); 



61)  вартість очищення від намерзлого льоду труб зливостоку (додаток 61); 
62)  вартість очищення від намерзлого льоду кришок зливоприймальних 

колодязів (додаток 62). 
2.  Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1-10, 12-21, 40, 46-59  

рішення виконкому  міської ради від 27.03.2019 № 122,   пункти 14-20 рішення 
виконавчого комітету від 29.05.2019 №210 „Про затвердження калькуляцій на 
надання послуг з благоустрою населених пунктів, що надаються КП „Каштан“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління економіки 
виконкому міської ради (Солдатова І.В.). 
  
 

 
 
 
 
Міський голова О.РЯБОКОНЬ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 1 
до рішення виконкому 
міської ради 
23.10.2019 № 384 

 

 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІ Я № 2019 - 1-2 
вартості 1 години роботи вантажника 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 32,80 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 7,22 
3. Загальновиробничі  витрати 31,8% 10,43 
4. Разом: 50,45 
5. Адміністративні витрати 13,2 % 6,66 
6. Збут 3% 1,51 
7. Всього собівартість: 58,62 

 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                          Л.В.Кочур 
 
 

 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 2 
до рішення виконкому 
міської ради 
23.10.2019 № 384 

 

 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІ Я № 2019 - 2-2 
вартості 1 години роботи газоелектрозварника 4 розряду  

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 41,08 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 9,04 
3. Загальновиробничі  витрати 31,8% 13,06 
4. Разом: 63,18 
5. Адміністративні витрати 13,2 % 8,34 
6. Збут 3% 1,90 
7. Всього собівартість: 73,42 
8. Прибуток 5% 3,67 
9. Собівартість з прибутком: 77,09 
10. ПДВ 20% 15,42 
11. Всього: 92,51 

 
 
 
 
 
 
 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                  Л.В.Кочур 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 3 
до рішення виконкому 
міської ради 
23.10.2019 № 384 

 

 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІ Я № 2019 - 3 -2 
вартості 1 години роботи електромонтера 3 розряду 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 41,52 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 9,13 
3. Загальновиробничі  витрати 31,8% 13,20 
4. Разом: 63,85 
5. Адміністративні витрати 13,2 % 8,43 
6. Збут 3% 1,92 
7. Всього собівартість: 74,20 
8. Прибуток 5% 3,71 
9. Собівартість з прибутком: 77,91 
10. ПДВ 20% 15,58 
11. Всього: 93,49 

 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                    Л.В.Кочур 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 4 
до рішення виконкому 
міської ради 
23.10.2019 № 384 

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я ЦІ Я № 2019 - 4-3 
вартості 1 години роботи озеленювача 4 розряду 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 45,69 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 10,05 
3. Загально виробничі  витрати 31,8% 14,53 
4. Разом: 70,27 
5. Адміністративні витрати 13,2 % 9,28 
6. Збут 3% 2,11 
7. Всього собівартість: 81,66 
8. Прибуток  5% 4,08 
9. Собівартість з прибутком: 85,74 
10. ПДВ 20% 17,15 
11. Всього: 102,89 
 
 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                      Л.В.Кочур 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 5 
до рішення виконкому 
міської ради 
23.10.2019 № 384 

 

 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІ Я № 2019 - 5-2 
вартості 1 години роботи машиніста автовишки 
 

№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 43,01 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 9,46 
3. Загальновиробничі  витрати 31,8% 13,68 
4. Разом: 66,15 
5. Адміністративні витрати 13,2 % 8,73 
6. Збут 3% 1,98 
7. Всього собівартість: 76,86 
8. Прибуток  5% 3,84 
9. Собівартість з прибутком: 80,70 
10. ПДВ 20% 16,14 
11. Всього: 96,84 
 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                               Л.В.Кочур 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Додаток 6 
до рішення виконкому 
міської ради 
23.10.2019 № 384 

 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 6-2 
вартості 1 години роботи водія навантажувача 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 56,72 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 12,48 
3. Загальновиробничі  витрати 31,8% 18,04 
4. Разом: 87,24 
5. Адміністративні витрати 13,2 % 11,52 
6. Збут 3% 2,62 
7. Всього  собівартість: 101,38 
8. Прибуток 5% 5,07 
9. Собівартість з прибутком: 106,45 
10. ПДВ 20% 21,29 
11. Всього: 127,74 

 
 
 
 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                              Л.В.Кочур 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 7 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІ Я №2019 - 7-2 
вартості 1 години роботи водія тракториста 4 розряду 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 44,75 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 9,85 
3. Загальновиробничі  витрати 31,8% 14,23 
4. Разом: 68,83 
5. Адміністративні витрати 13,2 % 9,09 
6. Збут 3% 2,06 
7. Всього собівартість: 79,98 
8. Прибуток 5% 4,00 
9. Собівартість з прибутком: 83,98 
10. ПДВ 20% 16,80 
11. Всього: 100,78 

 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                Л.В.Кочур 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 8 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 
 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІ Я № 2019 - 8 -2 
вартості 1 години роботи тракториста 5 розряду 
 

№ 
з/п 

Найменуваннявитрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 51,05 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 11,23 
3. Загальновиробничі  витрати 31,8% 16,23 
4. Разом: 78,51 
5. Адміністративні витрати 13,2 % 10,36 
6. Збут 3% 2,36 
7. Всьогособівартість: 91,23 
8. Прибуток 5% 4,56 
9. Собівартість з прибутком: 95,79 
10. ПДВ 20% 19,16 
11. Всього: 114,95 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                 Л.В.Кочур 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 9 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 
 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІ Я № 2019 – 9 -2 

 
вартості 1 години роботи тракториста 3 розряду 
 

№ 
з/п 

Найменуваннявитрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 39,78 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 8,75 
3. Загальновиробничі  витрати 31,8% 12,65 
4. Разом: 61,18 
5. Адміністративні витрати 13,2 % 8,08 
6. Збут 3% 1,84 
7. Всьогособівартість: 71,10 
8. Прибуток 5% 3,56 
9. Собівартість з прибутком: 74,66 
10. ПДВ 20% 14,93 
11. Всього: 89,59 
 
 
 
 
 
 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                Л.В.Кочур 



 

Додаток 10 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 10 -2 
 

вартості 1 години роботи машиніста автогрейдера 
 
№ 
з/п 

Найменуваннявитрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 64,57 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 14,21 
3. Загальновиробничі  витрати 31,8% 20,53 
4. Разом: 99,31 
5. Адміністративні витрати 13,2 % 13,11 
6. Збут 3% 2,98 
7. Всьогособівартість: 115,40 
8. Прибуток 5% 5,77 
9. Собівартість з прибутком: 121,17 
10. ПДВ 20% 24,23 
11. Всього: 145,40 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                              Л.В.Кочур 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Додаток 11 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 
 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 82 
на викошування трав газонокосаркою Stihl RM 248 

з висотою травостою від 5 до 10 см тип газону суцільний 
 
Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 
комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 "Про затвердження 
Збірника "Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення" 
Шифр норми  2.1.4.1. 
Вимірник: 100 кв.м травостою висотою від 5 до 10 см, тип газону суцільний 
Норма часу на 100 кв.м - 0,59 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 26,96 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 5,93 
3. Загальновиробничі  витрати 31,8% 8,57 
4. ПММ  0,472 л 11,66 
5. Разом: 53,12 
6. Адміністративні витрати 13,2 % 7,01 
7. Збут 3% 1,59 
8. Всього  собівартість: 61,72 

 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                 Л.В.Кочур 



 

Додаток 12 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 
 
 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 12 - 2 
вартості 1 машино-години експлуатації екскаватора „Борекс“ 

 
№ 
з/п 

Найменуваннявитрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата водія 56,72 
2. Паливні матеріали 6,7 л 161,97 
3. Єдиний соціальний внесок 22% 12,48 
4. Загальновиробничі  витрати 31,8% 18,04 
5. Разом: 249,21 
6. Адміністративні витрати 13,2 % 32,90 
7. Збут 3% 7,48 
8. Всього собівартість: 289,59 
9. Прибуток 5% 14,48 
10. ПДВ 20% 60,81 
11. Всього: 364,88 
 
 
 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                   Л.В.Кочур 



 

Додаток 13 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 
 
 

 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 13 -2 
вартості  1 машино-години експлуатації автогрейдераBGD-140 

 (профілювання доріг) 
 

№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата водія 64,57 
2. Паливні матеріали 15,0л 362,63 
3. Єдиний соціальний внесок 22% 14,21 
4. Загальновиробничі витрати 31,8 % 20,53 
5. Разом: 461,94 
6. Адміністративні витрати 13,2 % 60,98 
7. Збут 3% 13,86 
8. Всього собівартість : 536,78 
9. Прибуток 5% 26,84 
10. ПДВ 20 % 112,72 
11. Всього: 676,34 

 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                        Л.В.Кочур 



 

Додаток 14 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 14 -2 
вартості 1 години роботи машиніста бульдозера 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата водія 64,57 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 14,21 
3. Загальновиробничі витрати 31,8 % 20,53 
4. Разом: 99,31 
5. Адміністративні витрати 13,2 % 13,11 
6. Збут 3% 2,98 
7. Всього  собівартість: 115,40 
8. Прибуток 5% 5,77 
9. ПДВ 20 % 24,23 
10. Всього: 145,40 

 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                      Л.В.Кочур 



 

Додаток 15 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 15-2 
вартості 1 машино-години експлуатації 

трактора Т – 150К  
 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата  51,05 
2. Паливні матеріали  13,8л 333,62 
3. Мастильні матеріали  0,414л 10,35 
4. Єдиний соціальний внесок 22% 11,23 
5. Загальновиробничі витрати 31,8 % 16,23 
6. Собівартість виробнича 422,48 
7. Адміністративні витрати 13,2 % 55,77 
8. Збут 3 % 12,67 
9. Всього собівартість: 490,92 
10. Прибуток 5% 24,55 
11. Разом з прибутком 515,47 
12. ПДВ 20 % 103,09 
13. Всього: 618,56 
 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                         Л.В.Кочур 

 



 

Додаток 16 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 16- 2 
вартості 1 машино-години експлуатації трактора 

МТЗ – 80, МТЗ-82  
 
 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата тракториста 44,75 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 9,85 
3. Паливні матеріали 6,1л 147,47 
4. Мастильні матеріали 0,183л 4,58 
5. Загальновиробничі витрати 31,8 % 14,23 
6. Разом: 220,88 
7. Адміністративні витрати13,2 % 29,16 
8. Збут 3% 6,63 
9. Всього собівартість : 256,67 
10. Прибуток 5% 12,83 
11. ПДВ 20 % 53,90 
12. Всього: 323,40 

 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                    Л.В.Кочур 



 

Додаток 17 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 17 -2 
вартості 1 машино-години експлуатації трактора 

МТЗ – 320.4  Беларус 
 
 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата тракториста 39,78 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 8,75 
3. Паливні матеріали 4,2л 101,54 
4. Мастильні матеріали  0,126л  3,15 
5. Загальновиробничі витрати 31,8 % 12,65 
6. Разом: 165,87 
7. Адміністративні витрати 13,2 % 21,89 
8. Збут 3% 4,98 
9. Всього собівартість: 192,74 
10. Прибуток 5% 9,64 
11. ПДВ 20 % 40,48 
12. Всього: 242,86 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                   Л.В.Кочур 



 

Додаток 18 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 18 -2 
вартості експлуатації бульдозера Т-130 

1 машино-година  
 
 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата водія 64,57 
2. Паливні матеріали 12,5 л 302,19 
3. Мастильні матеріали  0,375л 9,38 
4. Єдиний соціальний внесок 22 % 14,21 
5. Загальновиробничі витрати 31,8 % 20,53 
6. Разом: 410,88 
7. Адміністративні витрати13,2 % 54,24 
8. Збут 3% 12,33 
9. Всього  собівартість: 477,45 
10. Прибуток 5% 23,87 
11. ПДВ 20 % 100,26 
12. Всього: 601,58 

 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                   Л.В.Кочур 



 

Додаток 19 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 19 -2 
вартості 1 км пробігу автовишки ВИПО-18-01 на базі ГАЗ-3309 

 
 
№ 
з/п 

Найменуваннявитрат Сума 
(грн.) 

1. ПММ 18,8:100 х 24,175 4,54 

2. Моторне масло 2,5х 18,8/ 10000х25,00 0,12 

3. Всього матеріалів: 4,66 

4. Адміністративнівитрати13,2% 0,62 

5. Збут  3% 0,14 

6. Всього собівартість: 5,42 

7. Прибуток (рентабельність) 5% 0,27 

8. Разом: 5,69 

9. ПДВ 20% 1,14 

10. Всього: 6,83 

 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                         Л.В.Кочур 

 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 20 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 20 -2 
вартості 1 мото- години роботи механізму підйомника 

автовишки ВИПО-18-01 на базі ГАЗ-3309 
 

№ 
з/п 

Найменуваннявитрат Сума 
(грн.) 

1. ПММ3,7 х24,175 89,45 
2. Моторне масло 2,5 : 100х 3,7 х25,00 2,31 
3. Всього матеріалів: 91,76 
4. Адміністативнівитрати13,2% 12,11 
5. Збут  3% 2,75 
6. Всього собівартість: 106,62 
7. Прибуток (рентабельність) 5% 5,33 
8. Разом: 111,95 
9. ПДВ 20% 22,39 
10. Всього: 134,34 

 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                  Л.В.Кочур 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 21 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я ЦІ Я № 2019 - 21 
вартості збирання та перевезення 1 куб.м ТПВ 

 
№ 
з/п 

Найменуваннявитрат Оди
ниці 
вимір
у 

Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата: грн. 10 562,28 
„Борекс“ - 64 л/годх 56,72грн.= 3630,08грн.   

МТЗ-82-64л/год.х44,75грн.=2864,00грн.   

МТЗ-80 – 44л/год.х44,75грн.= 1969,00 грн.   

Вантажник 64 л/год.х32,80грн.=2099,20грн.   

2. Єдиний соціальний внесок 22 % грн. 2 323,70 
3. ПММ грн. 7 236,79 

„Борекс“ - 16 м/год.х6,7х24,175=2591,56грн.   

МТЗ-80,82 - 
31,5м/год. х 6,1х24,175=  4645,23грн. 

  

4. Мастильні матеріали 
3л/100х192,15л х25,00грн.=144,11 грн. 

грн. 144,11 

5. Загальновиробничі 31,8% грн. 3 358,81 
6. Разом грн. 23 625,69 
7. Адмінвитрати 13,2% грн. 3 118,59 
8. Витрати на збут3% грн. 708,77 
9. Всього собівартість грн. 27 453,05 
10. Прибуток (рентабельність) 5% грн. 1 372,65 
11. Разом грн. 28 825,70 
12. ПДВ 20% грн. 5 765,14 
13. Всього: грн. 34 590,84 
14. Зібрано та перевезено ТПВ куб.м 358,4 
15. Вартість вивезення 1 куб.м ТПВ грн. 96,51 

 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                             Л.В.Кочур 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 22 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 73 -2 
на викошування трав мотокосою Stihl FS 120 

з висотою травостою понад 10 см тип газону суцільний 
 
Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 
комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 "Про затвердження 
Збірника "Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення" 
 
Шифр норми  2.1.3.1. 
Вимірник: 100 кв.м травостою висотою понад 10 см, тип газону суцільний 
Норма часу на 100 кв.м - 0,92 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 42,03 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 9,25 
3. ПММ 0,736 л 18,18 

4. Мастильні матеріали 0,015л 1,80 
5. Загальновиробничівитрати31,8% 13,37 
6. Разом 84,63 
7. Адміністративні витрати13,2% 11,17 
8. Витрати на збут 3% 2,54 
9. Всього собівартість 98,34 

 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                             Л.В.Кочур 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 23 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 74 -2 
на викошування трав мотокосою Stihl FS 120 

з висотою травостою понад 10 см тип газону суцільний на схилах 
 
Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 
комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 "Про затвердження 
Збірника "Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення" 
 
Шифр норми  2.1.3.1. 
Вимірник: 100 кв.м травостою висотою понад 10 см, тип газону суцільний на 
схилах 
Норма часу на 100 кв.м - 0,92 люд./год. 
Коефіцієнт збільшення  1,15 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 48,34 
2. ПММ  0,85л 21,00 
3. Мастильні матеріали 0,017л 2,04 
4. Єдиний соціальний внесок 22 % 10,63 
5. Загальновиробничі витрати31,8% 15,37 
6. Разом 97,38 
7. Адміністративні витрати 13,2% 12,85 
8. Витрати на збут 3% 2,92 
9. Всього собівартість 113,15 

 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                Л.В.Кочур 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 24 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 
 
 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 75 -2 
на викошування трав мотокосою Stihl FS 120 

з висотою травостою понад 10 см тип газону комбінований 
 
Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 
комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 "Про 
затвердження Збірника "Норми часу (виробітку) на роботи з 
озеленення" 
 
Шифр норми  2.1.3.2. 
Вимірник: 100 кв.м травостою висотою понад 10 см, тип газону 
комбінований 
Норма часу на 100 кв.м - 1,170 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 53,46 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 11,76 
3. ПММ 0,936 л 23,12 

4. Мастильні матеріали 0,019л 2,28 
5. Загальновиробничі витрати31,8% 17,00 
6. Разом 107,62 
7. Адміністративні витрати 13,2% 14,21 
8. Витрати на збут 3% 3,23 
9. Всього собівартість 125,06 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                             Л.В.Кочур 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 25 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 76 -2 
на викошування трав мотокосою Stihl FS 120 

з висотою травостою понад 10 см тип газону комбінований на схилах 
 
Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 
комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 "Про 
затвердження Збірника "Норми часу (виробітку) на роботи з 
озеленення" 
 
Шифр норми  2.1.3.2. 
Вимірник: 100 кв.м травостою висотою понад 10 см, тип газону 
комбінований на схилах 
Норма часу на 100 кв.м - 1,17 люд./год. 
Коефіцієнт збільшення  1,15 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 61,48 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 13,53 
3. ПММ 1,08л 26,68 
4. Мастильні матеріали  0,022л 2,64 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 19,55 
6. Разом 123,88 
7. Адміністративні витрати 13,2% 16,35 
8. Витрати на збут 3% 3,72 
9. Всього собівартість 143,95 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                Л.В.Кочур 

 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 26 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 77 - 2 
на викошування трав кущорізом Stihl FS 450 

з висотою травостою понад 15 см тип газону суцільний 
 
Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 
комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 "Про 
затвердження Збірника "Норми часу (виробітку) на роботи з 
озеленення" 
 
Шифр норми  2.1.6.1. 
Вимірник: 100 кв.м травостою висотою понад 15 см, тип газону 
суцільний 
Норма часу на 100 кв.м - 0,47 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 21,47 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 4,72 
3. ПММ  0,47л 11,61 

4. Мастильні матеріали  0,0094л 1,13 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 6,83 
6. Разом 45,76 
7. Адміністративні витрати 13,2% 6,04 
8. Витрати на збут 3% 1,37 
9. Всього собівартість 53,17 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                 Л.В.Кочур 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 27 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 78 -2 
на викошування трав кущорізом Stihl FS 450 

з висотою травостою понад 15 см тип газону комбінований 
 
Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 
комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 "Про 
затвердження Збірника "Норми часу (виробітку) на роботи з 
озеленення" 
 
Шифр норми  2.1.6.2. 
Вимірник: 100 кв.м травостою висотою понад 15 см, тип газону 
комбінований 
Норма часу на 100 кв.м - 0,65 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 29,70 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 6,53 
3. ПММ  0,65л 16,06 

4. Мастильні матеріали 0,013л 1,56 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 9,44 
6. Разом 63,29 
7. Адміністративні витрати 13,2% 8,35 
8. Витрати на збут 3% 1,90 
9. Всього собівартість 73,54 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                          Л.В.Кочур 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 28 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я ЦІ Я № 2019 - 82 -1 
вартості 1 машино-години експлуатації автогрейдера BGD-140 

 (розчищення снігу) 
 

№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата водія 64,57 
2. Паливні матеріали 10,0л 241,75 
3. Єдиний соціальний внесок 22% 14,21 
4. Загальновиробничі витрати 31,8 % 20,53 
5. Разом: 341,06 
6. Адміністративні витрати13,2 % 45,02 
7. Збут 3% 10,23 
8. Всього собівартість : 396,31 
9. Прибуток 5% 19,82 
10. ПДВ 20 % 83,23 
11. Всього: 499,36 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                       Л.В.Кочур 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 29 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 83 
очищання доріжок від снігу пухкого  

при товщині шару до 10 см 
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-  
комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про 
затвердження Збірника „Норми часу (виробітку) на роботи з 
озеленення“ 

 
Шифр норми: 1.2.8.24 
Вимірник: 100 кв.м 
Норма часу на 100 кв.м - 1,210 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 32,77 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 7,21 
3. Загальновиробничі витрати31,8% 10,42 

4. Разом 50,40 
5. Адміністративні витрати 13,2% 6,65 
6. Витрати на збут 3% 1,51 
7. Всього собівартість 58,56 
8. Рентабельність 5% 2,93 
9. Разом з рентабельністю 61,49 
10. ПДВ 20% 12,30 
11. Всього з ПДВ 73,79 

 
 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 30 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я ЦІЯ № 2019 - 84 
очищання доріжок від снігу щільного, не примерзлого до 

асфальту, при товщині шару до 5 см 
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 
комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про 
затвердження Збірника „Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми: 1.2.8.27 
Вимірник: 100 кв.м 
Норма часу на 100 кв.м - 1,430 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата водія 38,72 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 8,52 
3. Загально виробничі витрати 31,8 % 12,31 
4. Разом: 59,55 
5. Адміністративні витрати13,2 % 7,86 
6. Збут 3% 1,79 
7. Всього: 69,20 
8. Рентабельність 5% 3,46 
9. Разом з рентабельністю 72,66 
10. ПДВ 20 % 14,53 
11. Всього: 87,19 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                        Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 31 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 85 
очищення доріжок від снігу щільного,  
примерзлого до асфальту, при товщині 

шару до 5 см 
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми: 1.2.8.29 
Вимірник: 100 кв.м 
Нормачасу - 3,70 люд.-год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 100,20 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 22,04 
3. Загально виробничі витрати 31,8 % 31,86 

4. Разом: 154,10 
5. Адміністративні витрати13,2 % 20,34 
6. Збут 3% 4,62 
7. Всього собівартість 179,06 
8. Рентабельність 5% 8,95 
9. Разом з рентабельністю 188,01 
10. ПДВ 20% 37,60 
11. Всього з ПДВ 225,61 

 
 
 
Керуючий справами 
виконку міської ради                                       Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 32 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 86 
посипання доріжок піском 

 
Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
"Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми: 1.2.8.31 
Вимірник: 100 кв.м   
Норма часу на 100 кв.м - 0,400 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1.  Заробітна плата 10,83 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 2,38 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 3,44 
4. Разом 16,65 
5. Адміністративні витрати 13,2% 2,20 
6. Витрати на збут 3% 0,50 
7. Всього собівартість 19,35 
8. Рентабельність 5% 0,97 
9. Разом з рентабельністю 20,32 
10. ПДВ 20% 4,06 
11. Всього з ПДВ 24,38 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                      Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
  
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 33 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 87 
підмітання снігу, який щойно випав, 
товщиною до 0,02 м без попереднього 

оброблення території інертними 
матеріалами або реагентами. Клас території 

1 з удосконаменим покриттям 
 

Підстава: Наказ міністерства з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на 
роботи з прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми: 12.1.1 
Вимірник: 100 кв.м 
Норма часу на 100 кв.м - 0,233 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 6,31 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,39 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 2,01 
4. Разом 9,71 
5. Адміністративні витрати 13,2% 1,28 
6. Витрати на збут 3% 0,29 
7. Всього собівартість 11,28 
8. Рентабельність 5% 0,56 
9. Разом з рентабельністю 11,84 
10. ПДВ 20% 2,37 
11. Всього з ПДВ 14,21 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 34 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 88 
підмітання снігу, який щойно випав, 
товщиною до 0,02 м без попереднього 

оброблення території інертними 
матеріалами або реагентами. Клас території 

2 з удосконаменим покриттям 
 
Підстава: Наказ міністерства з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 
 

Шифр норми: 12.1.1 
Вимірник: 100 кв.м 
Норма часу на 100 кв.м - 0,267 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 7,23 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,59 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 2,30 
4. Разом 11,12 
5. Адміністративні витрати 13,2% 1,47 
6. Витрати на збут 3% 0,33 
7. Всього собівартість 12,92 
8. Рентабельність 5% 0,65 
9. Разом з рентабельністю 13,57 
10. ПДВ 20% 2,71 
11. Всього з ПДВ 16,28 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                       Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 35 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 89 
перевезення інертних матеріалів та реагентів від місця складування    до 
місця посипання на відстань до 100м вручну 

 
Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.2. 
Вимірник: 1 куб.м 
Норма часу на 1 куб.м - 1,06 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 28,70 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 6,31 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 9,13 
4. Разом 44,14 
5. Адміністративні витрати 13,2% 5,83 
6. Витрати на збут 3% 1,32 
7. Всього собівартість 51,29 
8. Рентабельність 5% 2,56 
9. Разом з рентабельністю 53,85 
10. ПДВ 20% 10,77 
11. Всього з ПДВ 64,62 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 36 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 90 
посипання території інертними матеріалами або сумішшю інертних 
матеріалів і реагентів. Клас території 1 
 

Підстава: Наказ Міністерства  з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.4. 
Вимірник: 100 кв.м 
Норма часу на 100 кв.м–0,217 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 5,88 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,29 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 1,87 

4. Разом 9,04 
5. Адміністративні витрати 13,2% 1,19 
6. Витрати на збут 3% 0,27 
7. Всього собівартість 10,50 
8. Рентабельність 5% 0,53 
9. Разом з рентабельністю 11,03 
10. ПДВ 20% 2,21 
11. Всього з ПДВ 13,24 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                        Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 37 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 91 
посипання території інертними матеріалами або сумішшю інертних 
матеріалів і реагентів. Клас території 2 
 

Підстава: Наказ Міністерства  з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.4. 
Вимірник: 100  кв.м 
Норма часу на 100 кв.м–0,250 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 6,77 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,49 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 2,15 

4. Разом 10,41 
5. Адміністративні витрати 13,2% 1,37 
6. Витрати на збут 3% 0,31 
7. Всього собівартість 12,09 
8. Рентабельність 5% 0,60 
9. Разом з рентабельністю 12,69 
10. ПДВ 20% 2,54 
11. Всього з ПДВ 15,23 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                        Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 38 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 92 
згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше 2 см у вали 
або купи. Клас території 1 з удосконаленим покриттям 
 

Підстава: Наказ Міністерства  з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.6. 
Вимірник: 100  кв.м 
Норма часу на 100 кв.м–  1,02 люд./год. 
 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 27,62 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 6,08 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 8,78 

4. Разом 42,48 
5. Адміністративні витрати 13,2% 5,61 
6. Витрати на збут 3% 1,27 
7. Всього собівартість 49,36 
8. Рентабельність 5% 2,47 
9. Разом з рентабельністю 51,83 
10. ПДВ 20% 10,37 
11. Всього з ПДВ 62,20 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                        Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 39 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 93 
згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше 2 см у вали 
або купи. Клас території  2 з удосконаленим покриттям 
 

Підстава: Наказ Міністерства  з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.6. 
Вимірник: 100  кв.м 
Норма часу на 100 кв.м–  1,18 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 31,95 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 7,03 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 10,16 

4. Разом 49,14 
5. Адміністративні витрати 13,2% 6,49 
6. Витрати на збут 3% 1,47 
7. Всього собівартість 57,10 
8. Рентабельність 5% 2,86 
9. Разом з рентабельністю 59,96 
10. ПДВ 20% 11,99 
11. Всього з ПДВ 71,95 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 40 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 40 -2 
на викошування травостою кущорізом Stihl FS 450 з висотою травостою  понад 15 см 

з домішками самосіву дерев та чагарників 
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  2.1.6.3               
Вимірник: 100 кв.м 
Нормачасу на 100 кв.м –1,93 люд.-год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 88,18 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 19,40 
3. ПММ  1,93 л 47,67 
4. Мастильні матеріали 0,04 л 4,80 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 28,04 

6. Разом 188,09 
7. Адміністративні витрати 13,2% 24,83 
8. Витрати на збут 3% 5,64 
9. Всього собівартість 218,56 
10. Рентабельність 5% 10,93 
11. Разом з рентабельністю 229,49 
12. ПДВ 20% 45,90 
13. Всього з ПДВ 275,39 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                     Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 41 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 94 
очищення території з удосконаленим покриттям від ущільненого  снігу.  
Клас території  1 
 

Підстава: Наказ Міністерства  з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.7. 
Вимірник: 100  кв.м 
Норма часу на 100 кв.м–  2,98 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 80,70 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 17,75 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 25,66 

4. Разом 124,11 
5. Адміністративні витрати 13,2% 16,38 
6. Витрати на збут 3% 3,72 
7. Всього собівартість 144,21 
8. Рентабельність 5% 7,21 
9. Разом з рентабельністю 151,42 
10. ПДВ 20% 30,28 
11. Всього з ПДВ 181,70 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                     Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 42 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 95 
очищення території з удосконаленим покриттям від ущільненого  снігу.  
Клас території  2  
 

Підстава: Наказ Міністерства  з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.7. 
Вимірник: 100  кв.м 
Норма часу на 100 кв.м–  3,77 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 102,09 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 22,46 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 32,46 

4. Разом 157,01 
5. Адміністративні витрати 13,2% 20,73 
6. Витрати на збут 3% 4,71 
7. Всього собівартість 182,45 
8. Рентабельність 5% 9,12 
9. Разом з рентабельністю 191,57 
10. ПДВ 20% 38,31 
11. Всього з ПДВ 229,88 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 43 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 96 
очищення території від намерзлого льоду без попереднього оброблення 
реагентами.  Клас території  1 
 

Підстава: Наказ Міністерства  з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.8. 
Вимірник: 100  кв.м 
Норма часу на 100 кв.м–  7,08 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 191,73 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 42,18 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 60,97 

4. Разом 294,88 
5. Адміністративні витрати 13,2% 38,92 
6. Витрати на збут 3% 8,85 
7. Всього собівартість 342,65 
8. Рентабельність 5% 17,13 
9. Разом з рентабельністю 359,78 
10. ПДВ 20% 71,96 
11. Всього з ПДВ 431,74 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 44 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 97 
очищення території від намерзлого льоду без попереднього оброблення 
реагентами.  Клас території  2 
 

Підстава: Наказ Міністерства  з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.8. 
Вимірник: 100  кв.м 
Норма часу на 100 кв.м–  7,47 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 202,29 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 44,50 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 64,33 

4. Разом 311,12 
5. Адміністративні витрати 13,2% 41,07 
6. Витрати на збут 3% 9,33 
7. Всього собівартість 361,52 
8. Рентабельність 5% 18,08 
9. Разом з рентабельністю 379,60 
10. ПДВ 20% 75,92 
11. Всього з ПДВ 455,52 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 45 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 –45 
очищення території від намерзлого льоду з попереднім обробленням 
реагентами.  Клас території  1 
 

Підстава: Наказ Міністерства  з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.9. 
Вимірник: 100  кв.м 
Норма часу на 100 кв.м–  10,92 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 295,71 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 65,06 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 94,04 

4. Разом 454,81 
5. Адміністративні витрати 13,2% 60,03 
6. Витрати на збут 3% 13,64 
7. Всього собівартість 528,48 
8. Рентабельність 5% 26,42 
9. Разом з рентабельністю 554,90 
10. ПДВ 20% 110,98 
11. Всього з ПДВ 665,88 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 46 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 46 -2 
на знесення самосійних дерев (порослі) кущорізом Stihl FS450     з діаметром 

стовбура до 5 см при густоті до 50 шт. на 1 кв.м 
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.1               
Вимірник: 100 кв.м 
Нормачасу на 100 кв.м –1,250 люд.-год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 57,11 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 12,56 
3. ПММ  1,25 л 30,88 
4. Мастильні матеріали 0,025 л 3,00 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 18,16 

6. Разом 121,71 
7. Адміністративні витрати 13,2% 16,07 
8. Витрати на збут 3% 3,65 
9. Всього собівартість 141,43 
10. Рентабельність 5% 7,07 
11. Разом з рентабельністю 148,50 
12. ПДВ 20% 29,70 
13. Всього з ПДВ 178,20 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 47 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 47 - 2 
на знесення самосійних дерев (порослі) кущорізом Stihl FS450                                                
з діаметром стовбура до 5 см при густоті понад 50 шт. на 1 кв.м 

 
Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.2               
Вимірник: 100 кв.м 
Нормачасу на 100 кв.м –1,750 люд.-год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 79,96 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 17,59 
3. ПММ  1,75 л 43,23 
4. Мастильні матеріали 0,035 л 4,20 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 25,43 

6. Разом 170,41 
7. Адміністративні витрати 13,2% 22,49 
8. Витрати на збут 3% 5,11 
9. Всього собівартість 198,01 
10. Рентабельність 5% 9,90 
11. Разом з рентабельністю 207,91 
12. ПДВ 20% 41,58 
13. Всього з ПДВ 249,49 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                           Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 48 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 48 - 2 
на знесення самосійних дерев (порослі) кущорізом Stihl FS450     

 з діаметром стовбура понад 5 см при густоті до 50 шт. на 1 кв.м 
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.3               
Вимірник: 100 кв.м 
Нормачасу на 100 кв.м –2,20 люд.-год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 100,52 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 22,11 
3. ПММ  2,2 л 54,34 
4. Мастильні матеріали 0,044 л 5,28 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 31,97 

6. Разом 214,22 
7. Адміністративні витрати 13,2% 28,28 
8. Витрати на збут 3% 6,43 
9. Всього собівартість 248,93 
10. Рентабельність 5% 12,45 
11. Разом з рентабельністю 261,38 
12. ПДВ 20% 52,28 
13. Всього з ПДВ 313,66 

 
 
 
Керуючий справами 
виконавчогокомітету міської ради                                         Л.В.Кочур 

 

 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 49 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 49 - 2 
на знесення самосійних дерев (порослі) кущорізом Stihl FS450   з діаметром стовбура 

понад 5 см при густоті понад 50 шт. на 1 кв.м 
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.4               
Вимірник: 100 кв.м 
Нормачасу на 100 кв.м –2,60 люд.-год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 118,79 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 26,13 
3. ПММ  2,6 л 64,22 
4. Мастильні матеріали 0,052 л 6,24 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 37,78 

6. Разом 253,16 
7. Адміністративні витрати 13,2% 33,42 
8. Витрати на збут 3% 7,59 
9. Всього собівартість 294,17 
10. Рентабельність 5% 14,71 
11. Разом з рентабельністю 308,88 
12. ПДВ 20% 61,78 
13. Всього з ПДВ 370,66 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                    Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 50 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 50 - 2 
на викопування (знесення)  чагарників кущорізом Stihl FS450                                          

з діаметром куща до 0,5 м  
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.5               
Вимірник: 1 шт. 
Нормачасу на 1 шт. –0,060 люд.-год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 2,74 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 0,60 
3. ПММ  0,06 л 1,48 
4. Мастильні матеріали 0,0012 л 0,14 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 0,87 

6. Разом 5,83 
7. Адміністративні витрати 13,2% 0,77 
8. Витрати на збут 3% 0,17 
9. Всього собівартість 6,77 
10. Рентабельність 5% 0,34 
11. Разом з рентабельністю 7,11 
12. ПДВ 20% 1,42 
13. Всього з ПДВ 8,53 

 
 
 
Керуючий справами 
виконавчогокомітету міської ради                                         Л.В.Кочур 

 

 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 51 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 51 - 2 
на викопування (знесення)  чагарників кущорізом Stihl FS450                                          

з діаметром куща  0,5 – 1,0 м  
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.6               
Вимірник: 1 шт. 
Нормачасу на 1 шт. –0,100 люд.-год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 4,57 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,01 
3. ПММ  0,1 л 2,47 
4. Мастильні матеріали 0,002 л 0,24 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 1,45 

6. Разом 9,74 
7. Адміністративні витрати 13,2% 1,29 
8. Витрати на збут 3% 0,29 
9. Всього собівартість 11,32 
10. Рентабельність 5% 0,57 
11. Разом з рентабельністю 11,89 
12. ПДВ 20% 2,38 
13. Всього з ПДВ 14,27 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 52 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 52 - 2 
на викопування (знесення)  чагарників кущорізом Stihl FS450                                          

з діаметром куща понад 1,0 м  
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.7               
Вимірник: 1 шт. 
Нормачасу на 1 шт. –0,200 люд.-год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 9,14 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 2,01 
3. ПММ  0,2 л 4,94 
4. Мастильні матеріали 0,004 л 0,48 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 2,91 

6. Разом 19,48 
7. Адміністративні витрати 13,2% 2,57 
8. Витрати на збут 3% 0,58 
9. Всього собівартість 22,63 
10. Рентабельність 5% 1,13 
11. Разом з рентабельністю 23,76 
12. ПДВ 20% 4,75 
13. Всього з ПДВ 28,51 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 53 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 53 
на знесення самосійних дерев (порослі) колючих порід кущорізом Stihl FS450                                          

з діаметром стовбура до 5 см при густоті до 50 шт. на 1 кв.м 
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.1               
Вимірник: 100 кв.м 
Нормачасу на 100 кв.м –1,250 люд.-год. 
Коефіцієнт для колючих пород – 1,15 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 65,68 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 14,45 
3. ПММ  1,25 л 30,88 
4. Мастильні матеріали 0,025 л 3,00 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 20,89 

6. Разом 134,90 
7. Адміністративні витрати 13,2% 17,81 
8. Витрати на збут 3% 4,05 
9. Всього собівартість 156,76 
10. Рентабельність 5% 7,84 
11. Разом з рентабельністю 164,60 
12. ПДВ 20% 32,92 
13. Всього з ПДВ 197,52 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 54 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 54 - 2 
на знесення самосійних дерев (порослі) колючих порід кущорізом Stihl FS450     з 

діаметром стовбура до 5 см при густоті понад 50 шт. на 1 кв.м 
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.2               
Вимірник: 100 кв.м 
Нормачасу на 100 кв.м –1,750 люд.-год. 
Коефіцієнт для колючих пород – 1,15 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 91,95 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 20,23 
3. ПММ  1,75 л 43,23 
4. Мастильні матеріали 0,035 л 4,20 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 29,24 

6. Разом 188,85 
7. Адміністративні витрати 13,2% 24,93 
8. Витрати на збут 3% 5,67 
9. Всього собівартість 219,45 
10. Рентабельність 5% 10,97 
11. Разом з рентабельністю 230,42 
12. ПДВ 20% 46,08 
13. Всього з ПДВ 276,50 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                       Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 55 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 55 - 2 
на знесення самосійних дерев (порослі) колючих порід кущорізом Stihl FS450     з 

діаметром стовбура понад 5 см при густоті до 50 шт. на 1 кв.м 
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.3               
Вимірник: 100 кв.м 
Нормачасу на 100 кв.м –2,20 люд.-год. 
Коефіцієнт для колючих пород – 1,15 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 115,60 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 25,43 
3. ПММ  2,20 л 54,34 
4. Мастильні матеріали 0,044 л 5,28 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 36,76 

6. Разом 237,41 
7. Адміністративні витрати 13,2% 31,34 
8. Витрати на збут 3% 7,12 
9. Всього собівартість 275,87 
10. Рентабельність 5% 13,79 
11. Разом з рентабельністю 289,66 
12. ПДВ 20% 57,93 
13. Всього з ПДВ 347,59 

 
 
 
Керуючий справами 
виконавчогокомітету міської ради                                         Л.В.Кочур 

 

 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 56 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 56 - 2 
на знесення самосійних дерев (порослі)  колючих порід кущорізом Stihl FS450     з 

діаметром стовбура понад 5 см при густоті понад 50 шт. на 1 кв.м 
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.4               
Вимірник: 100 кв.м 
Нормачасу на 100 кв.м –2,60 люд.-год. 
Коефіцієнт для колючих пород – 1,15 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 136,61 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 30,05 
3. ПММ  2,60 л 64,22 
4. Мастильні матеріали 0,052 л 6,24 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 43,44 

6. Разом 280,56 
7. Адміністративні витрати 13,2% 37,03 
8. Витрати на збут 3% 8,42 
9. Всього собівартість 326,01 
10. Рентабельність 5% 16,30 
11. Разом з рентабельністю 342,31 
12. ПДВ 20% 68,46 
13. Всього з ПДВ 410,77 

 
 
 
Керуючий справами 
виконавчогокомітету міської ради                                         Л.В.Кочур 

 

 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 57 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 57 - 2 
на викопування (знесення)  чагарників колючих порід кущорізом Stihl FS450                                          

з діаметром куща до 0,5 м  
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.5               
Вимірник: 1 шт. 
Нормачасу на 1 шт. –0,060 люд.-год. 
Коефіцієнт для колючих пород – 1,15 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 3,15 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 0,69 
3. ПММ  0,06 л 1,48 
4. Мастильні матеріали 0,0012 л 0,14 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 1,00 

6. Разом 6,46 
7. Адміністративні витрати 13,2% 0,85 
8. Витрати на збут 3% 0,19 
9. Всього собівартість 7,50 
10. Рентабельність 5% 0,38 
11. Разом з рентабельністю 7,88 
12. ПДВ 20% 1,58 
13. Всього з ПДВ 9,46 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 58 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 58 - 2 
на викопування (знесення)  чагарників колючих порід кущорізом Stihl FS450                                          

з діаметром куща  0,5 – 1,0 м  
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.6               
Вимірник: 1 шт. 
Нормачасу на 1 шт. –0,100 люд.-год. 
Коефіцієнт для колючих пород – 1,15 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 5,25 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,16 
3. ПММ  0,1 л 2,47 
4. Мастильні матеріали 0,002 л 0,24 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 1,67 

6. Разом 10,79 
7. Адміністративні витрати 13,2% 1,42 
8. Витрати на збут 3% 0,32 
9. Всього собівартість 12,53 
10. Рентабельність 5% 0,63 
11. Разом з рентабельністю 13,16 
12. ПДВ 20% 2,63 
13. Всього з ПДВ 15,79 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 59 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 - 59 - 2 
на викопування (знесення)  чагарників колючих порід кущорізом Stihl FS450                                          

з діаметром куща  понад  1,0 м  
 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про затвердження Збірника 
„Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 
Шифр норми:  1.2.11.5.7               
Вимірник: 1 шт. 
Норма часу на 1 шт. –0,200 люд.-год. 
Коефіцієнт для колючих пород – 1,15 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 10,51 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 2,31 
3. ПММ  0,2 л 4,94 
4. Мастильні матеріали 0,004 л 0,48 
5. Загальновиробничі витрати 31,8% 3,34 

6. Разом 21,58 
7. Адміністративні витрати 13,2% 2,85 
8. Витрати на збут 3% 0,65 
9. Всього собівартість 25,08 
10. Рентабельність 5% 1,25 
11. Разом з рентабельністю 26,33 
12. ПДВ 20% 5,27 
13. Всього з ПДВ 31,60 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                Л.В.Кочур 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 60 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 –99 
очищення території від намерзлого льоду з попереднім обробленням 
реагентами.  Клас території  2 
 

Підстава: Наказ Міністерства  з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.9. 
Вимірник: 100  кв.м 
Норма часу на 100 кв.м–  12,55 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 339,85 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 74,77 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 108,07 

4. Разом 522,69 
5. Адміністративні витрати 13,2% 69,00 
6. Витрати на збут 3% 15,68 
7. Всього собівартість 607,37 
8. Рентабельність 5% 30,37 
9. Разом з рентабельністю 637,74 
10. ПДВ 20% 127,55 
11. Всього з ПДВ 765,29 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 61 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 – 100 
очищення території від намерзлого льоду труб зливостоку 
 

Підстава: Наказ Міністерства  з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.10. 
Вимірник:  1 штука 
Норма часу на 1 шт. –  0,102 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 2,76 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 0,61 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 0,88 

4. Разом 4,25 
5. Адміністративні витрати 13,2% 0,56 
6. Витрати на збут 3% 0,13 
7. Всього собівартість 4,94 
8. Рентабельність 5% 0,25 
9. Разом з рентабельністю 5,19 
10. ПДВ 20% 1,04 
11. Всього з ПДВ 6,23 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Додаток 62 
до рішення виконкому 
міської ради 
від 23.10.2019 №  
 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2019 – 101 
очищення території від намерзлого льоду зливоприймальних колодязів 
 

Підстава: Наказ Міністерства  з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на роботи з 
прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 

 
Шифр норми:  12.1.10. 
Вимірник:  1 штука 
Норма часу на 1 шт. –  0,118 люд./год. 

 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 3,20 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 0,70 
3. Загальновиробничі витрати 31,8% 1,02 

4. Разом 4,92 
5. Адміністративні витрати 13,2% 0,65 
6. Витрати на збут 3% 0,15 
7. Всього собівартість 5,72 
8. Рентабельність 5% 0,29 
9. Разом з рентабельністю 6,01 
10. ПДВ 20% 1,20 
11. Всього з ПДВ 7,21 

 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                         Л.В.Кочур 
 


